@ CarmOOI # Presupuesto: 5949

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: FORD TRANSIT
Modelo: 2022

Placas: LE19762

Sintomas y/o comentarios

Cambiar balero maza delantero izquierdo cambiar balatas delanteras un disco y sensor de ABS balatas traseras, servicio de
lubricacién Nota testigo de ABS prendido en el tablero pendiente por borrar

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de balero maza delantero SI $1,740.00

izquierdo, sensor de ABS y disco

Servicio de lubricacion cambio de SI $2,830.00
aceite y filtros, revision de puntos de

seguridad

Cambio de balatas delanteras y SI $1,856.00
traseras

Asistencia CEDIS Guadalajara SI $3,828.00



Elementos
Descripcion
Un vareo maza (fomoco)
Un disco (fomoco)
Un sensor de ABS
Un filtro purificador de aire
Un filtro purificador de aire primario
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Aceite WSS-M2C171-F1 15W40
Un Juego de balatas delanteras (motorcraft)
Un sensor de aviso delantero (fomoco)
Un Juego de balatas traseras (motorcraft)

Un sensor de aviso trasero (fomoco)

Importe
$12,760.00
$5,881.00
$919.00
$515.00
$696.00
$348.00
$1,978.00
$2,775.00
$3,965.00
$1,282.00
$3,965.00

$1,295.00

Precio total: $46,633.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5949
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $46,633.00


