



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5949

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2022**

Placas: **LE19762**

Síntomas y/o comentarios

Cambiar balero maza delantero izquierdo cambiar balatas delanteras un disco y sensor de ABS balatas traseras, servicio de lubricación Nota testigo de ABS prendido en el tablero pendiente por borrar

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balero maza delantero izquierdo, sensor de ABS y disco	SI	\$1,740.00
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros, revisión de puntos de seguridad	SI	\$2,830.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$1,856.00
Asistencia CEDIS Guadalajara	SI	\$3,828.00

Elementos

Descripción	Importe
Un vareo maza (fomoco)	\$12,760.00
Un disco (fomoco)	\$5,881.00
Un sensor de ABS	\$919.00
Un filtro purificador de aire	\$515.00
Un filtro purificador de aire primario	\$696.00
Un filtro de aceite	\$348.00
Un filtro de combustible	\$1,978.00
Aceite WSS-M2C171-F1 15W40	\$2,775.00
Un Juego de balatas delanteras (motorcraft)	\$3,965.00
Un sensor de aviso delantero (fomoco)	\$1,282.00
Un Juego de balatas traseras (motorcraft)	\$3,965.00
Un sensor de aviso trasero (fomoco)	\$1,295.00

Precio total: **\$46,633.00**